

ใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง งานจ้างเหมาก่อสร้างชุดสระเก็บน้ำ, ดินถมบดอัดแน่นถนนรอบพื้นที่โครงการ, ดินชุด-ดินถมบดอัดแน่นระบบท่อส่งน้ำพร้อมงานส่วนประกอบอื่นๆ

โครงการ จัดหาแหล่งน้ำเพื่อผลิตอาหารสัตว์สนับสนุนโครงการช้างหัวมัน ตามพระราชดำริ แห่งที่ 2 ตำบลกุกยบุรี อำเภอกุกยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประกวดราคาเลขที่ F 04 / 2558 (สขป.14)

"ราคากลาง"

ชื่องที่ 1 ลำดับที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ชื่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR F	ชื่องที่ 7	
							ราคากลาง (บาท)	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
งานจ้างเหมาก่อสร้างชุดสระเก็บน้ำ, ดินถมบดอัดแน่นถนนรอบพื้นที่โครงการ, ดินชุด-ดินถมบดอัดแน่นระบบท่อส่งน้ำพร้อมงานส่วนประกอบอื่นๆ								
1	งานสระเก็บน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสถานีพัฒนาอาหารสัตว์ประจวบคีรีขันธ์							
1.1	งานชุดเปิดหน้าดิน	2,560.00	ลบ.ม.	16.59	42,470.40	1.3240	21.97	56,243.20
1.2	งานดินชุดธรรมดาด้วยเครื่องจักร	47,740.00	ลบ.ม.	60.97	2,910,707.80	1.3240	80.72	3,853,572.80
1.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	10,190.00	ลบ.ม.	36.35	370,406.50	1.3240	48.13	490,444.70
1.4	งานขนย้ายดิน	40,110.00	ลบ.ม.	8.68	348,154.80	1.3240	11.49	460,863.90
2	งานถนนภายในโครงการ							
2.1	งานชุดเปิดหน้าดิน	4,250.00	ลบ.ม.	16.59	70,507.50	1.3240	21.97	93,372.50
2.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	13,380.00	ลบ.ม.	36.35	486,363.00	1.3240	48.13	643,979.40
3	งานอาคารท่อลอดถนน สายที่ 1 กม.0+087.00							
3.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	82.00	ลบ.ม.	17.42	1,428.44	1.3240	23.06	1,890.92
3.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	80.00	ลบ.ม.	36.35	2,908.00	1.3240	48.13	3,850.40
4	งานอาคารท่อลอดถนน สายที่ 2 กม.0+095.00							
4.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	82.00	ลบ.ม.	17.42	1,428.44	1.3240	23.06	1,890.92
4.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	80.00	ลบ.ม.	36.35	2,908.00	1.3240	48.13	3,850.40

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7	
							ราคากลาง (บาท)	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
5 งานคลองผันน้ำตาดคอนกรีต สายที่ 1 กม.0+000.00 ถึง 0+245.00								
5.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	430.00	ลบ.ม.	16.59	7,133.70	1.3240	21.97	9,447.10
5.2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักรพร้อมปรับเกลียว	400.00	ลบ.ม.	50.05	20,020.00	1.3240	66.27	26,508.00
5.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	1,180.00	ลบ.ม.	33.51	39,541.80	1.3240	44.37	52,356.60
6 งานคลองผันน้ำตาดคอนกรีต สายที่ 2 กม.0+000.00 ถึง 0+250.00								
6.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	430.00	ลบ.ม.	16.59	7,133.70	1.3240	21.97	9,447.10
6.2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักรพร้อมปรับเกลียว	400.00	ลบ.ม.	50.05	20,020.00	1.3240	66.27	26,508.00
6.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	1,200.00	ลบ.ม.	33.51	40,212.00	1.3240	44.37	53,244.00
7 งานอาคารรับน้ำเข้าสระเก็บน้ำแห่งที่ 1								
7.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	26.00	ลบ.ม.	17.42	452.92	1.3240	23.06	599.56
7.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	17.00	ลบ.ม.	36.35	617.95	1.3240	48.13	818.21
8 งานอาคารรับน้ำเข้าสระเก็บน้ำแห่งที่ 2								
8.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	26.00	ลบ.ม.	17.42	452.92	1.3240	23.06	599.56
8.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	17.00	ลบ.ม.	36.35	617.95	1.3240	48.13	818.21
9 งานอาคารรับน้ำเข้าสระเก็บน้ำแห่งที่ 3								
9.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	26.00	ลบ.ม.	17.42	452.92	1.3240	23.06	599.56
9.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	17.00	ลบ.ม.	36.35	617.95	1.3240	48.13	818.21
10 งานอาคารท่อระบายน้ำสันสระเก็บน้ำ								
10.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	120.00	ลบ.ม.	17.42	2,090.40	1.3240	23.06	2,767.20
10.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	65.00	ลบ.ม.	36.35	2,362.75	1.3240	48.13	3,128.45
10.3	งานขนย้ายดิน	61.00	ลบ.ม.	8.68	529.48	1.3240	11.49	700.89
11 งานโรงสูบน้ำ								
11.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	196.00	ลบ.ม.	17.42	3,414.32	1.3240	23.06	4,519.76

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง (บาท)	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
12	งานระบบท่อน้ำสายใหญ่							
12.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	10,370.00	ลบ.ม.	17.42	180,645.40	1.3240	23.06	239,132.20
12.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	8,260.00	ลบ.ม.	33.51	276,792.60	1.3240	44.37	366,496.20
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					4,840,391.64			
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	6,408,467.95

ตัวหนังสือ (ทกล้านสี่แสนแปดพันสี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

หมายเหตุ :


1. ยอดราคารวมในช่องที่ 6
= 4,840,391.64 บาท
2. ค่า Factor F
2.1 Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน)
= 1.3240 (ปกติ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายชอล นาคสิทธิ์)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายปงภพ วงศ์วิวัฒน์)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสุกฤต สุมะโน)

อนุมัติ,

นายสุกฤต สุมะโน (อำนวยการ)
พร.ชป.๑๔ วิศวกรการแทน
ช.ชป.๑๔

๒๘ ม.ค. ๒๕๕๘